2

   [image: image1.jpg]

Российская  Федерация

Новгородская область

Администрация  Любытинского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  03.11.2023 № 1302
р.п.Любытино

О создании комиссии по предоставлению субсидий юридическим лицам (за исключением государственных (муниципальных) учреждений) и индивидуальным предпринимателям на возмещение части
произведенных затрат

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», муниципальной программой «Развитие малого и среднего предпринимательства в Любытинском муниципальном районе на 2017-2025 годы», утверждённой постановлением Администрации муниципального района от 15.10.2020 № 1114, Администрация Любытинского муниципального района                                   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать комиссию по предоставлению субсидий юридическим лицам (за исключением государственных (муниципальных) учреждений) и индивидуальным предпринимателям на возмещение части произведенных затрат.

2. Утвердить прилагаемый состав комиссии по предоставлению субсидий юридическим лицам (за исключением государственных (муниципальных) учреждений) и индивидуальным предпринимателям на возмещение части произведенных затрат.

          3.  Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель

Главы администрации                                          С.В.Матвеева

                                                          Утвержден

                                                           постановлением Администрации

                                                          муниципального района

                                                          от  03.11.2023  № 1302

Состав
комиссии по предоставлению субсидий юридическим лицам (за исключением государственных (муниципальных) учреждений) и индивидуальным предпринимателям на возмещение части произведенных затрат
	Матвеева Светлана Викторовна
	-
	Первый заместитель Главы Администрации  муниципального района, председатель комиссии

	Огородник Нина
 Геннадьевна
	-
	Начальник управления экономического развития и инвестиций Администрации муниципального района, заместитель председателя комиссии

	Григорьева Юлия

Валерьевна
	-
	Ведущий  специалист отдела инвестиционного развития и туризма Администрации муниципального района, секретарь комиссии

	Соловьева Марина Александровна
	-
	Начальник отдела архитектуры и строительства комитета жилищно-коммунального хозяйства администрации муниципального района

	Егорова Екатерина Александровна
	-
	Начальник отдела муниципального имущества и земельных  отношений комитета жилищно-коммунального хозяйства Администрации муниципального района

	Алексеева Марина Сергеевна
	-
	Начальник отдела правовой и кадровой работы Администрации муниципального района

	Кулёмина Вера Николаевна
	-
	Главный служащий отдела экономики, сельского хозяйства и предпринимательства Администрации муниципального района